
 

 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
Dne 28. a 29.5.2025  od 8:00 do 17:00 hod. 

 
  199   České Budějovice - Gmünd NÖ 

km SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 302147 

   

Sp 2117 

   

402147 

   

2147 

  

321  

  

302151 

   

Sp 2119 

   

402151 

   

2151 

  

302153 

   

Sp 2123 

   

402153 

   

2153 

  

302155 

   

0 České Budějovice 101 8:02  8:05 8:10  10:02  10:05 10:10 12:02  12:05 12:10 13:02 
3 Nové Hodějovice 101   8:10 8:15    10:10 10:15   12:10 12:15 

9 Nová Ves u Českých Budějovic 103   8:16 8:21    10:16 10:21   12:16 12:21 

16 Trocnov 110   8:23 8:28    10:23 10:28   12:23 12:28 

18 Radostice u Trocnova 110   8:27 8:32    10:27 10:32   12:27 12:32 

21 Borovany 110 8:22  8:36 8:41  10:22  10:36 10:41 12:22  12:36 12:41 13:22 
24 Hluboká u Borovan 110   8:41     10:41    12:41  

27 Jílovice,obec   8:48     10:48    12:48  

 Jílovice 111   8:51     10:51    12:51  

32 Petříkov 111   9:02     11:02    13:02  

37 Nové Hrady 8:47  9:12 9:06  10:47  11:12 11:06 12:47  13:12 13:06 13:47 
42 Vyšné   9:16     11:16    13:16  

50 České Velenice 226 9:02  9:26 9:21  11:02  11:26 11:21 13:02  13:26 13:21 14:02 

 České Velenice 226  9:05    10:30   11:05     13:05    
  Gmünd NÖ                                                  9:11    10:36  11:11    13:11    
  Do stanice  Wien   Wien  Wien    Wien    

km SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 402155 

   

2155 

  

302157 

   

Sp 2125 

   

402157 

   

2157 

  

302159 

   

402159 

   

2159 

  

302161 

   

Sp 2127/33 

   

402161 

   

2161 

  

 

0 České Budějovice 101 13:05 13:10 14:02  14:05 14:10 15:02 15:05 15:10 16:00  16:05 16:10  
3 Nové Hodějovice 101 13:10 13:15   14:10 14:15  15:10 15:15   16:10 16:15  
9 Nová Ves u Českých Budějovic 103 13:16 13:21   14:16 14:21  15:16 15:21   16:16 16:21  

16 Trocnov 110 13:23 13:28   14:23 14:28  15:23 15:28   16:23 16:28  

18 Radostice u Trocnova 110 13:27 13:32   14:27 14:32  15:27 15:32   16:27 16:32  
21 Borovany 110 13:36 13:41 14:22  14:36 14:41 15:22 15:36 15:41 16:20  16:36 16:41  
24 Hluboká u Borovan 110 13:41    14:41   15:41    16:41   
27 Jílovice,obec 13:48    14:48   15:48    16:48   

 Jílovice 111 13:51    14:51   15:51    16:51   
32 Petříkov 111 14:02    15:02   16:02    17:02   

37 Nové Hrady 14:12 14:06 14:47  15:12 15:06 15:47 16:12 16:06 16:45  17:12 17:06  
42 Vyšné 14:16    15:16   16:16    17:16   
50 České Velenice 226  14:26 14:21 15:02  15:26 15:21 16:02 16:26 16:21 17:00  17:26 17:21  

 České Velenice 226    15:05        17:01     
  Gmünd NÖ                                                    15:11        17:05     
  Do stanice    Wien       Wien    



  199   Gmünd NÖ - České Budějovice 
km SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 402154 

   

2154 

   

 

Sp 2102 

   

302154 

   

402158 

   

2158 

   

 

Sp 2106 

   

302158 

   

 326/322 

  

402160 

   

2160 

   

Sp 2108 

   

302160 

  

402162 

   

 

  Ze stanice    Wien    Wien   Wien   Wien   

 Schwarzenau         10 52       

 Vitis         11 01      

0 Gmünd NÖ      8:45      10:45  11 21     12:45   
2 České Velenice 226      8:49      10:49  11 28     12:49   
2 České Velenice 226  8:35 8:37  8:51 10:35 10:37  10:51  12:35 12:37  12:51 13:35 

10 Vyšné 8:44    10:44     12:44    13:44 
15 Nové Hrady 8:53 8:55  9:09 10:53 10:55  11:09  12:53 12:55  13:09 13:53 
20 Petříkov 111 8:58    10:58     12:58    13:58 

 Jílovice 111 9:09    11:09     13:09    14:09 
25 Jílovice,obec 9:12    11:12     13:12    14:12 
28 Hluboká u Borovan 110 9:20    11:20     13:20    14:20 
31 Borovany 110 9:26 9:20  9:34 11:26 11:20  11:34  13:26 13:20  13:34 14:26 
34 Radostice u Trocnova 110 9:32 9:26   11:32 11:26    13:32 13:26   14:32 
36 Trocnov 110 9:36 9:30   11:36 11:30    13:36 13:30   14:36 
43 Nová Ves u Českých Budějovic 103 9:44 9:38   11:44 11:38    13:44 13:38   14:44 
49 Nové Hodějovice 101 9:50 9:44   11:50 11:44    13:50 13:44   14:50 
52 České Budějovice 101   9:54 9:48  9:54 11:54 11:48  11:54  13:54 13:48  13:54 14:54 

  Do stanice               



km SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2162 

   

 

302162 

   

402164 

   

2164 

   

Sp 2110 

   

302164 

   

402166 

   

2166 

   

 

302166 

   

 

402168 

   

 

2168 

   

 

 Sp 2114 

   

 

302168 

   

 
 

  Ze stanice     Wien       Wien   

 Schwarzenau               

 Vitis               
0 Gmünd NÖ         14:45         16:45   
2 České Velenice 226         14:49         16:49   
2 České Velenice 226  13:37 13:51 14:35 14:37  14:51 15:35 15:37 15:51 16:35 16:37  16:51  

10 Vyšné   14:44    15:44   16:44     
15 Nové Hrady 13:55 14:09 14:53 14:55  15:09 15:53 15:55 16:09 16:53 16:55  17:09  
20 Petříkov 111   14:58    15:58   16:58     

 Jílovice 111   15:09    16:09   17:09     
25 Jílovice,obec   15:12    16:12   17:12     
28 Hluboká u Borovan 110   15:20    16:20   17:20     
31 Borovany 110 14:20 14:34 15:26 15:20  15:34 16:26 16:20 16:34 17:26 17:20  17:34  
34 Radostice u Trocnova 110 14:26  15:32 15:26   16:32 16:26  17:32 17:26    
36 Trocnov 110 14:30  15:36 15:30   16:36 16:30  17:36 17:30    
43 Nová Ves u Českých Budějovic 103 14:38  15:44 15:38   16:44 16:38  17:44 17:38    
49 Nové Hodějovice 101 14:44  15:50 15:44   16:50 16:44  17:50 17:44    
52 České Budějovice 101   14:48 14:54 15:54 15:48  15:54 16:54 16:48 16:54 17:54 17:48  17:54  

  Do stanice               



náhradní autobusová doprava )                                         spoj není z technických důvodů zveřejněn v informačních systémech ve stanicích. 
 
  

 Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽ , s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne denní výluka v úseku České Budějovice – České Velenice na 

trati 199 České Budějovice – České Velenice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky nahradit náhradní 
autobusovou dopravou v úseku České Budějovice – České Velenice a opačně. S ohledem na delší časovou náročnost jízdy po silničních 
komunikacích budou autobusy vedeny dle výlukového jízdního řádu. Spoje v úseku České Velenice – Nové Hrady jsou vedeny v upravených 

časových polohách dle výlukového jízdního řádu. Ze stanice České Velenice odjíždějí dříve, než je pravidelný odjezd vlaků!   
 
 Sp vlaky mezi Českými Velenicemi a Gmündem NÖ budou rovněž nahrazeny náhradní dopravou . 

  

Ve dnech výluky budou navíc vlaky: 
-   R 321 v úseku České Velenice - Gmünd NÖ je nahrazen náhradní autobusovou dopravou  
-   R 326 v úseku Schwarzenau - České Velenice  je nahrazen  náhradní autobusovou dopravou ze strany      
    ÖBB 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
Dne 28. a 29.5.2025  od 8:00 do 17:00 hod. 

 
 

 

 

 

Přeprava zavazadel:  

Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity, přeprava dětských kol je přednostní. 

Přeprava jízdních kol je umožněna pouze ve spojích NAD, označených symbolem  (kapacita max. 7 kol). V ostatních spojích NAD je přeprava jízdních kol  

vyloučena. Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu objednávejte nejpozději 3  

dny předem na www.cd.cz, případně na tel. +420 221 111 122. 

Skupinové přepravy:  

Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového   

formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 

 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Gmünd – před nádražní budovou                                                                                       Hluboká u Borovan  - u zastávky      
České Velenice -  před nádražní budovou                                                                       Borovany  -  před nádražní budovou                                                   

Vyšné  - u zastávky                                                                                                                      Radostice  -  u zastávky 

Nové Hrady  -  před nádražní budovou                                                                            Trocnov  -  na autobusové zastávce Borovany, Trocnov                                                   

Petříkov - u zastávky                                                                                                                  Nová Ves u Č.B.  -  před nádražní budovou                                                        
Jílovice obec – v obci autobusová zastávka "Jílovice ,U Tomášků“                   Nové Hodějovice  -  zastávka MHD u kostela                                                        

Jílovice -  před nádražní budovou                                                                                       České Budějovice  -  před nádražní budovou  po levé straně                                                                                                                        
 

 

 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.                                                                                                                                      

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 

 

http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/
mailto:info@cd.cz

